[bookmark: _GoBack]２０１８年１月　吉日

各カーリング協会　会長　様

株式会社北都新聞社
社　長　佐　藤　　　靖　　　　　（代表者印省略）

士別カーリング協会
会　長　土　岐　浩　二
　　（会長印省略）

第３６回ウォーリー記念 北・北海道カーリング大会について（ご案内）

　初春の候、貴協会におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　また、当協会に対するご高配に厚くお礼申し上げますとともに、日頃のカーリングの普及・振興に当たってのご尽力に対し、心より敬意を表する次第です。
　つきましては、標記大会について下記の日程により開催する運びとなりましたので、貴協会の会員の皆様にご周知いただきますとともに、本大会の参加について、ご配意を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．大会名　　第３６回ウォーリー記念　北・北海道カーリング大会
２．と　　き　　２０１８年３月３日（土）～４日（日）
３．ところ　　道立サンピラー交流館カーリングホール
４．開催要項　　別紙のとおり
５．申込み　　別紙申込書により２月１５日（木）までに、当協会事務局までにお申し込みください。

　　　　　　　　事務局：〒０９５－０３７１
　　　　　　　　　　　　士別市上士別町１５線南３番地　士別東高校内
　　　　　　　　　　　　士別カーリング協会　事務局　四ツ辻
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（０１６５）２４－２１４５
　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ（０１６５）２４－２６２２

第３６回ウォーリー記念　北・北海道カーリング大会
開　催　要　項

	１．主催
	株式会社　北都新聞社

	２．主管
	士別カーリング協会

	３．後援

	士別市・士別市教育委員会・（一財）士別市体育協会
北海道カーリング協会

	４．協力
	名寄振興公社・名寄カーリング協会

	５．日程

	２０１８年３月３日（土）午前　９時３０分～午後９時３０分
　　　　　　　４日（日）午前　９時３０分～午後４時３０分

	６．会場
	道立サンピラー交流館カーリングホール

	７．出場資格
	各所属協会が推薦するカーリング愛好者

	８．チーム編成
	１チーム５名以内（リザーブ１名含む）、男女混成可

	９．参加料
	１チーム１５，０００円

	１０．試合方法

	予選はブロック分けによるリーグ戦、決勝はトーナメント戦とし、６エンド（時間制限あり）ゲームとします。

	１１．適用ルール

	ルールについては、「日本カーリング協会競技規則」を基本に、一部「士別カーリング協会ローカル・ルール」を適用します。

	１２．表彰
	１位から３位までを表彰します。（全員に参加賞を用意します）

	１３．組み合わせ
	本大会役員及び関係者立会の下、代理抽選により組合せを決定します。

	１４．開会式

	開会式は下記のとおり行いますので、できるだけ多くの方のご出席をお願いします。なお、スキップ会議は書面で行いますのでご了承願います。（質問等があれば開会式終了後に事務局にお尋ね下さい。）
と　き：２０１８年３月３日（土）午前９時３０分
ところ：名寄市　道立サンピラーパーク内「サンピラー交流館」

	１５．参加申込み

	別紙申込書により、当協会事務局へ２月１５日（木、必着）までにお申込み下さい。なお、参加料は、当日受付にてお納め下さい。
申込み・問合せ　〒０９５－０３７１
　　　　　　　　士別市上士別町１５線南３番地　士別東高校内
　　　　　　　　士別カーリング協会　事務局　四ツ辻
　　　　　　　　電　話（０１６５）２４－２１４５
　　　　　　　　ＦＡＸ（０１６５）２４－２６２２

	１６．その他

	事故・ケガ等のないようご注意いただくとともに、各自でスポーツ傷害保険等に加入されるなどの対応をお願いいたします。

FAX　0165-24-2622

第３６回ウォーリー記念　北・北海道カーリング大会

参加申込書

	所属協会名

	チーム名

	代表者名

	代表者の
連絡先住所
及び電話番号

	〒

℡（　　　　　）　　　－
（携帯　　　　　　　　　　　　　　　）

	選手氏名
	性別
	年齢
	所属協会
	カーリング歴